
ZARZĄDZENIE Nr 49/08 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 1 kwietnia 2008 r. 
 

zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego 
 
 

Na podstawie § 11 ust. 1 zarządzenia nr 132/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 11 lipca 
2007r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecinek zmienionym zarządzeniami 
nr 153/07 z dnia 10 sierpnia 2007r., nr 164/07 z dnia 6 września 2007r. i nr 43/08 z dnia 19 marca 
2008r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 20/03 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 10 lutego 2003r. w sprawie 
powołania Zespołu Konsultacyjnego zmienionym zarządzeniem nr 173 /06 z dnia 6 grudnia 2006r. § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny w składzie: 
1. Daniel Rak   - Z-ca Burmistrza Miasta 
2. Romualda Wójcik  - Sekretarz Miasta 
3. Grzegorz Kołomycki - Skarbnik Miasta 
4. Czesław Podkowiak - Mecenas”. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


